
Písemná zpráva zadavatele

v souladu s § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (zákon)

Identifikační údaje zadavatele:
MIKROREGION  ÚDOLÍ  LIDICKÉHO  POTOKA,  Revoluční  1,
273 43  Buštěhrad, IČ: 70924678

Předmět veřejné zakázky:

Název  veřejné  zakázky:  „Velké  Přítočno,  Dolany  –
kanalizace a čistírna odpadních vod - zhotovitel".

Kód  předmětu  veřejné  zakázky  dle  číselníku  Common
Procurement Vocabulary (CPV) je: 

45000000 - 7 Stavební  práce

45232400 – 6 Stavební  práce  na  výstavbě  kanalizace

45232420 - 2 Stavební  práce  na  výstavbě  čistíren

odpadních  vod

71250000 – 5 Architektonické,  technické  a zeměměřičské

služby

45233142 – 6 Práce  na  opravě  silnic

45231113 – 0 Překládání potrubí 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 91.266.300,- Kč
Kč bez DPH

Jedná se o výstavbu nové splaškové kanalizace a ČOV EO

1500, celková délka kanalizace 6666,5m, z toho gravitační

5905,5m, kanalizace tlaková 140m, výtlaky 621m, 1 čerpací

stanice.

Cena  sjednaná  ve  smlouvě  v
Kč bez DPH:

49.992.369,- Kč bez DPH.  



Druh zadávacího řízení:  Otevřené podlimitní řízení dle § 27 zákona ZVZ

Identifikační  údaje  vybraného
uchazeče: OHL ZŠ, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČ: 46342796

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky:

Vítězná  nabídka  splnila  zadávací  podmínky  a  vítězný
uchazeč poskytl  řádnou součinnost  k uzavření  Smlouvy o
dílo. 

Část  zakázky,  která  má  být
plněna subdodavatelsky:

CZ – building group a.s., IČ: 29009286

 – zemní práce a komunikace

WALCO CZ, spol. s.r.o., IČ: 25640623

 – dodávka a montáž trubního vedení

Zemský Rohanec, s.r.o., IČ: 25729331

 – dodávka a montáž technologie a elektroinstalace 

Identifikační  údaje  všech
uchazečů  a  jejich  nabídková
cena v Kč bez DPH :

OHL ZŠ, a.s.,  Burešova 938/17, 602 00 Brno, IČ: 46342796
nabídková cena činí 49.992.369,- Kč bez DPH

Společnost  Velké  Přítočno
vedoucí účastník: Porr a.s., Dubečská 3238, 100 00, Praha
10,  IČ:  43005560
další účastník: Stavitelství Řehoř s.r.o., Vražská 322, 252 28
Černošice,  IČ:  25075543  
nabídková cena činí 54.842.600,- Kč bez DPH

Zepris s.r.o., Mezi Vodami 639/27, 143 00 – Praha 4, IČ:
25117947
nabídková cena činí 58.797.397,01 Kč bez DPH

Stavmonta s.r.o., Hřbitovní 33, 312 00 Plzeň, IČ: 40525007
nabídková cena činí 58.824.363,- Kč



BAK  stavební  společnost,  a.s., Vodní  177,  Střední
Předměstí,  541  01  Trutnov,  IČ:  28402758
nabídková cena činí 63.656.604,- Kč

Společnost  pro  Velké  Přítočno
vedoucí účastník: Vodohospodářské stavby s.r.o.,  Křižíkova
2393,  415  01  Teplice,  IČ:  40233308
Hakov a.s., K Nádraží 256, 753 61 Hranice - Drahotuše, IČ:
48392855
nabídková cena činí 64.359.606,39 Kč bez DPH

Společnost  pro  Velké  Přítočno,  Dolany  –  kanalizace  a
čistírna  odpadních  vod
vedoucí  účastník:  Syner  Vysočina,  Na Hranici  14,  586 01
Jihlava,  IČ:25183052
další účastník: Auböck s.r.o., Poříčí 247, 373 82  Boršov nad
Vltavou,  IČ:  26089785
nabídková cena činí 64.430.000,- Kč bez DPH

Firesta – Fišer, rekonstrukce, stavby a.s., Mlýnská 68, 602
00  Brno,  IČ:  2  5317628
nabídková cena činí 65.701.827,41 Kč bez DPH

Energie  -  stavební  a  baňská,  Vašíčkova  3081,  272  04
Kladno,  IČ:  45146802
nabídková cena činí 77.016.309,93 Kč bez DPH

Identifikační  údaje  uchazečů,
kteří  byli  vyloučeni  z  účasti  v
zadávacím řízení a odůvodnění
této skutečnosti:

---

Praha, dne 20.10.2014

Zástupce zadavatele


		2014-10-20T14:08:38+0200




